
          

 

 

Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

р.п. Глотовка 

   «05» мая 2022г.   № 40 

                                                                                                                                                                                                                             

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета 

 МО Глотовское городское поселение за 1 квартал 2022 год. 

 

       В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

и ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих         

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация муниципального образования Глотовское городское            

поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 

Глотовское городское поселение за 1 квартал 2022 года (приложения 1-4). 

2. Направить отчёт об исполнении бюджета МО Глотовское городское 

поселение за 1 квартал 2022 года в Совет депутатов МО Глотовское            

городское поселение. 

3. Опубликовать в районной газете «Вперед» сведения об исполнении 

бюджета МО Глотовское городское поселение за 1 квартал 2022 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опуб-

ликования в районной газете «Вперед». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за     

собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                       С.В. Климчук   

 

 

  

 

 

 

  

 

 



    Сведения о численности работников муниципальных упреждений МО      

Глотовское  городское поселение фактических затратах на их содержание за 

1 квартал 2022 года 

 

 

Наименование 

показателей 

Ед.измер. Численность Исполнено за 1 

квартал 2022 г. 

(заработная плата 

с начислениями) 

тыс.руб. 

Численность ра-

ботников муни-

ципальных учре-

ждений 

чел. 4,0 450 238,00 

 

 

 
С приложениями можно ознакомиться в администрации поселения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования  

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

от 05 мая 2022 г. № 40 

     Доходы бюджета муниципального образования Глотовское городское поселение  Инзенского района Ульяновской области 

в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относя-

щихся к доходам бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной классификации  Российской Федерации за 1 

квартал 2022 год 

  

   

тыс.руб. 

Код Наименование 

Уточненный 

бюджет на        

2022 год 

Исполненный 

бюджет 
% исполнения 

000 1 00 00000 00 0000 

000 
Налоговые и неналоговые доходы 

12 314,000 1 238,706 10,1 

000 1 01 00000 00 0000 

000 

Налоги на прибыль, доходы 

4 537,200 683,878 15,1 

000 1 01 02000 01 0000 

110 

Налог на доходы физических лиц 

4 537,200 683,878 15,1 

000 1 01 02010 01 0000 

110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

облагаемых по налоговой ставке, установ-

ленной пунктом 1 статьи 224 Налогового ко-

декса Российской Федерации  4 537,200 683,878 15,1 



000 1 01 02021 01 0000 

110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

облагаемых по налоговой ставке, установ-

ленной пунктом 1 статьи 224 Налогового ко-

декса Российской Федерации, за исключени-

ем доходов, полученных физическими лица-

ми, зарегистрированными в качестве инди-

видуальных предпринимателей, частных но-

тариусов и других лиц, занимающихся част-

ной практикой  4 537,200 683,878 15,1 

000 1 03 00000 00 0000 

000 

Налоги на товары (работы, услуги), реа-

лизуемые на территории Российской Фе-

дерации 1 385,100 393,838 28,4 

000 1 03 02000 01 0000 

110 

Акцизы по подакцизным товарам (продук-

ции), производимым на территории Россий-

ской Федерации 1 385,100 393,838 28,4 

000 1 03 02230 01 0000 

110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федера-

ции и метсными бюджетами с учетом уста-

новленных дифференцированных нормати-

вов отчислений в местные бюджеты 636,000 189,143 29,7 

000 1 03 02240 01 0000 

110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные мас-

ла для дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и метсными бюдже-

тами с учетом установленных дифференци-

рованных нормативов отчислений в местные 3,650 1,212 33,2 



бюджеты 

000 1 03 02250 01 0000 

110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобиль-

ный бензин, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и метсными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных нор-

мативов отчислений в местные бюджеты 836,600 228,859 27,4 

000 1 03 02260 01 0000 

110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федера-

ции и метсными бюджетами с учетом уста-

новленных дифференцированных нормати-

вов отчислений в местные бюджеты -91,100 -25,376 27,9 

000 1 06 00000 00 0000 

000 

Налоги на совокупный доход 

6 206,500 37,362 0,6 

000 1 06 01030 13 0000 

110 

Налог на имущество  физических лиц  

47,500 14,342 30,2 

000 1 06 06023 13 0000 

110 

Земельный налог 

6 159,000 23,020 0,4 



000 1 11 00000 00 0000 

000 

Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и муни-

ципальной собственности 111,600 71,726 64,3 

000 1 11 09000 00 0000 

120 

Прочие доходы от использования имущества 

и прав, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности (за исключе-

нием имущества автономных учреждений, а 

также имущества государственных и муни-

ципальных унитарных предприятий, в том 

числе казённых) 111,600 71,726 64,3 

000 1 11 05013 13 0000 

120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы 

за земельные участки, государственная соб-

ственность на которые не разграничена и ко-

торые расположены в границах городских 

поселений, а также средства от продажи пра-

ва на заключение договоров аренды указан-

ных земельных участков 3,600 0,000 0,0 

000 1 11 09045 13 0000 

120 

Прочие поступления от использования иму-

щества, находящегося в собственности му-

ниципальных районов (за исключением 

имущества муниципальных автономных 

учреждений, а также имущества муници-

пальных унитарных предприятий, в том чис-

ле казенных) 108,000 71,726 66,4 

000 1 13 00000 00 0000 

000 

Доходы от оказания платных услуг и 

компенсации затрат государства 

73,600 42,330 57,5 



000 1 13 01995 13 0000 

130 

Прочие доходы от оказания платных услуг 

получателями средств бюджетов муници-

пальных 

поселений и компенсации затрат бюджетов 

муниципальных поселений 
73,600 42,330 57,5 

000 1 14 06025 13 0000 

430 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности городских 

поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 0,000 8,970 #ДЕЛ/0! 

000 1 17 01050 13 0000 

180 

Невыясненные поступления, зачисляемые 

в бюджеты городских поселений 0,00 0,60 #ДЕЛ/0! 

000 2 00 00000 00 0000 

000 

Безвозмездные поступления 

927,255 209,250 22,6 

000 2 02 16001 13 0000 

150 

Дотация городских поселений  на выравни-

вание из бюджетной обеспеченности   муни-

ципальных поселений из областного фонда 

финансовой поддержки муниципальных по-

селений  795,381 198,900 25,0 

000 202 35118 13 0000 

150 

Субвенции бюджетам городских поселений 

на осуществление полномочий по первично-

му воинскому учету на территориях, где от-

сутствуют военные комиссариаты 89,610 0,000 0,0 

000 2 02 30024 13 0000 

150 

Субвенции бюджетам поселений на осу-

ществление переданного органам местного 

самоуправления государственного полномо-

чия по определению перечня должностных 0,864 0,000 0,0 



лиц органов местного самоуправления, 

уполномоченных составлять протоколы об 

отдельных административных правонаруше-

ниях, предусмотренных Кодексом Ульянов-

ской области об административных правона-

рушениях 

000 2 02  49999 13 0000 

150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам городских поселений из бюдже-

тов муниципальных районов на осуществле-

ние части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заклю-

ченными соглашениями 41,40 10,35 25,0 

  Всего доходы 13 282,655 1 447,956 10,9 



                   Приложение  2 

                                                                                                                                                                                                                        к 

постановлению администрации 

        муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

от 05 мая 2022 г.  № 40 

Ведомственная структура  

расходов бюджета муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области за 1 

месяцев  2022 г. 

        

руб. 

Наименование  ГРБС РЗ ПР ЦС ВР 
Уточненный 

бюджет по-

селения 

Исполненный 

бюджет посе-

ления 

% исполнения 

1 2 3 4 5 6     7 

Муниципальное учреждение  адми-

нистрация муниципального обра-

зования Глотовское городское по-

селение Инзенского района Улья-

новской области 643 00 00 0000000000 000 ############ 1 593 511,660 11,732 

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

  

00 00 0000000000 100 5 736 946,000 982 378,000 17,124 



фондами 

Расходы на выплату персоналу казён-

ных учреждений 

  

00 00 0000000000 110 3 566 898,000 532 140,000 14,919 

Фонд  оплаты труда казенных учре-

ждений и взносы по обязательному 

социальному страхованию 

  

00 00 0000000000 111 2 566 704,000 425 875,000 16,592 

Иные выплаты персоналу казенных 

учреждений, за исключением фонда 

оплаты труда 

  

00 00 0000000000 119 1 000 194,000 106 265,000 10,624 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов  

  

00 00 0000000000 120 2 170 048,000 450 238,000 20,748 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

  

00 00 0000000000 121 1 562 756,000 355 545,000 22,751 

Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муни-

ципальных) органов 

  

00 00 0000000000 129 607 292,000 94 693,000 15,593 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

00 00 0000000000 200 5 027 584,000 184 027,940 3,660 



Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

00 00 0000000000 240 5 027 584,000 184 027,940 3,660 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

  

00 00 0000000000 242 145 100,000 15 000,000 10,338 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

00 00 0000000000 244 4 882 484,000 169 027,940 3,462 

Социальное обеспечение и иные вы-

платы населению 

  

00 00 0000000000 300 365 728,000 0,000 0,000 

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 

  

00 00 0000000000 310 324 328,000 0,000 0,000 

Иные пенсии, социальные доплаты к 

пенсиям 

  

00 00 0000000000 312 324 328,000 0,000 0,000 

    00 00 0000000000 330 41 400,000 0,000   

Межбюджетные трансферты  
  

00 00 0000000000 500 1 620 980,000 247 242,320 15,253 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 

  

00 00 0000000000 540 1 620 980,000 247 242,320 15,253 

    00 00 0000000000 600 0,000 0,000   

Иные бюджетные ассигнования 
  

00 00 0000000000 800 377 067,720 6 000,000 1,591 

Уплата налогов,сборов и иных плате-

жей  

  

00 00 0000000000 850 14 000,000 6 000,000 42,857 

Уплата налога на имуществао органи-

заций и земельного налога 

  

00 00 0000000000 851 3 000,000 0,000 0,000 



Уплата прочих налогов, сборов и 

иных обязательных платежей 

  

00 00 0000000000 852 6 000,000 6 000,000 100,000 

Уплата иных платежей 
  

00 00 0000000000 853 5 000,000 0,000   

Резервные средства   00 00 0000000000 870 363 067,720 0,000 0,000 

Общегосударственные вопросы 
  

01 00 0000000000 000 6 968 614,720 1 003 378,000 14,399 

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

  

01 00 0000000000 100 5 647 336,000 982 378,000 17,395 

Расходы на выплату персоналу казён-

ных учреждений 

  

01 00 0000000000 110 3 566 898,000 532 140,000 14,919 

Фонд  оплаты труда казенных учре-

ждений и взносы по обязательному 

социальному страхованию 

  

01 00 0000000000 111 2 566 704,000 425 875,000 16,592 

Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты по 

оплате труда работников и иные вы-

платы работникамказённых учрежде-

ний 

  

01 00 0000000000 119 1 000 194,000 106 265,000 10,624 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов  

  

01 00 0000000000 120 2 080 438,000 450 238,000 21,642 



Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

  

01 00 0000000000 121 1 493 932,000 355 545,000 23,799 

Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муни-

ципальных) органов 

  

01 00 0000000000 129 586 506,000 94 693,000 16,145 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

01 00 0000000000 200 869 531,000 15 000,000 1,725 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

01 00 0000000000 240 869 531,000 15 000,000 1,725 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

  

01 00 0000000000 242 145 100,000 15 000,000 10,338 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

01 00 0000000000 244 724 431,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты  

  

01 00 0000000000 500 33 280,000 0,000 0,000 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 

  

01 00 0000000000 540 33 280,000 0,000 0,000 

    01 00 0000000000 330 41 400,000 0,000   

Иные бюджетные ассигнования   01 00 0000000000 800 377 067,720 6 000,000 1,591 



Уплата налогов,сборов и иных плате-

жей  

  

01 00 0000000000 850 14 000,000 6 000,000 42,857 

Уплата налога на имуществао органи-

заций и земельного налога 

  

01 00 0000000000 851 3 000,000 0,000 0,000 

Уплата прочих налогов, сборов и 

иных обязательных платежей 

  

01 00 0000000000 852 6 000,000 6 000,000 100,000 

Уплата иных платежей 

  

01 00 0000000000 853 5 000,000 

0,000 

  

Резервные средства 

  

01 00 0000000000 870 363 067,720 0,000 0,000 

Функционирование законодатель-

ных (представительных) органов 

государственной власти и предста-

вительных органов муниципаль-

ных образований                                             

  

01 03 0000000000 000 13 520,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты 

на осуществление части полномо-

чий по решению вопрос местного 

значения 

  

01 03 5000052199 000 13 520,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты   
01 03 5000052199 500 13 520,000 0,000 0,000 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 
  

01 03 5000052199 540 13 520,000 0,000 0,000 

Функционирование  Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государ-

  

01 04 0000000000 000 2 079 574,000 450 238,000 21,650 



ственной власти субъектов Россий-

ской Федерации, местных админи-

страций 

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

  

01 04 0000000000 100 2 079 574,000 450 238,000 21,650 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов  

  

01 04 0000000000 120 2 079 574,000 450 238,000 21,650 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

  

01 04 0000000000 121 1 493 268,000 355 545,000 23,810 

Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муни-

ципальных) органов 

  

01 04 0000000000 129 586 306,000 94 693,000 16,151 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций  органов 

местного самоуправления муници-

пального образования Глотовское 

городское поселение 

  

01 04 0000002000 000 2 079 574,000 450 238,000 21,650 



Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

  

01 04 0000002000 100 2 079 574,000 450 238,000 21,650 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов  

  

01 04 0000002000 120 2 079 574,000 450 238,000 21,650 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

  

01 04 0000002000 121 1 493 268,000 355 545,000 23,810 

Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муни-

ципальных) органов 

  

01 04 0000002000 129 586 306,000 94 693,000 16,151 

Аппарат управления 
  

01 04 5000002040 000 1 108 024,000 292 783,000 26,424 

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

  

01 04 5000002040 100 1 108 024,000 292 783,000 26,424 



Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов  

  

01 04 5000002040 120 1 108 024,000 292 783,000 26,424 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

  

01 04 5000002040 121 792 480,000 233 221,000 29,429 

Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муни-

ципальных) органов 

  

01 04 5000002040 129 315 544,000 59 562,000 18,876 

Глава местной администрации 

  

01 04 5000002080 000 971 550,000 157 455,000 16,207 

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

  

01 04 5000002080 100 971 550,000 157 455,000 16,207 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов  

  

01 04 5000002080 120 971 550,000 157 455,000 16,207 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

  

01 04 5000002080 121 700 788,000 122 324,000 17,455 



Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муни-

ципальных) органов 

  

01 04 5000002080 129 270 762,000 35 131,000 12,975 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 
  

01 04 5000052199 540 7 280,000 0,000 0,000 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 
  

01 06 5000052199 540 12 480,000 0,000 0,000 

Резервные фонды 
  

01 11 0000000000 000 385 067,720 0,000 0,000 

Резервный фонд администрации му-

ниципального образования 

  

01 11 1340070050 000 385 067,720 0,000 0,000 

Иные бюджетные ассигнования 
  

01 11 1340070050 800 385 067,720 0,000 0,000 

Резервные средства   01 11 1340070050 870 363 067,720 0,000 0,000 

Резервные средства 
  

01 11 3300090270 870 22 000,000 0,000 0,000 

Другие общегосударственные во-

просы 

  

01 13 0000000000 000 4 806 209,000 727 003,400 15,126 

Иные межбютжетные трансферты 

на осуществление ежемесячных де-

нежных выплат лицам, осуществ-

ляющих полномочия сельских ста-

рост 

  

01 13 4000073080 330 41 400,000 0,000   

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

  

01 13 0000000000 100 3 567 762,000 532 140,000 14,915 



ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

Расходы на выплату персоналу казён-

ных учреждений 

  

01 13 0000000000 110 3 566 898,000 532 140,000 14,919 

Фонд  оплаты труда казенных учре-

ждений и взносы по обязательному 

социальному страхованию 

  

01 13 0000000000 111 2 566 704,000 425 875,000 16,592 

Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты по 

оплате труда работников и иные вы-

платы работникамказённых учрежде-

ний 

  

01 13 0000000000 119 1 000 194,000 106 265,000 10,624 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов  

  

01 13 0000000000 120 864,000 0,000 0,000 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

  

01 13 0000000000 121 664,000 0,000 0,000 

Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муни-

ципальных) органов 

  

01 13 0000000000 129 200,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

  

01 13 0000000000 200 869 531,000 15 000,000 1,725 



ципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

01 13 0000000000 240 869 531,000 15 000,000 1,725 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

  

01 13 0000000000 242 145 100,000 15 000,000 10,338 

Резервные средства 
  

01 11 3300090270 244 22 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

01 13 0000000000 244 724 431,000   0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

01 13 0000000000 500 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

01 13 0000000000 540 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Иные бюджетные ассигнования 
  

01 13 0000000000 800 14 000,000 6 000,000 42,857 

Уплата налогов,сборов и иных плате-

жей  

  

01 13 0000000000 850 14 000,000 6 000,000 42,857 

Уплата налога на имуществао органи-

заций и земельного налога 

  

01 13 5000093000 851 3 000,000 0,000 0,000 

Уплата прочих налогов, сборов и 

иных обязательных платежей 

  

01 13 0000000000 852 6 000,000 6 000,000 100,000 



Уплата иных платежей 

  

01 13 0000000000 853 5 000,000 0,000   

Субвенции  
  

01 13 3000071020 000 864,000 0,000 0,000 

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

  

01 13 3000071020 100 864,000 0,000 0,000 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов  

  

01 13 3000071020 120 864,000 0,000 0,000 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

  

01 13 3000071020 121 664,000 0,000 0,000 

Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муни-

ципальных) органов 

  

01 13 3000071020 129 200,000 0,000 0,000 

Уплата прочих налогов, сборов и 

иных обязательных платежей 

  

01 13 50000090204 831   0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты 

на осуществление части полномо-

чий по решению вопрос местного 

  

01 13 5000093000 000 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 



значения 

Межбюджетные трансферты   
01 13 5000093000 200 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

  

01 13 5000093000 242 2 700,000 2 700,000 100,000 

Уплата прочих налогов, сборов и 

иных обязательных платежей 

  

01 13 5000093000 852 4 000,000 4 000,000 100,000 

Уплата иных платежей 
  

01 13 5000093000 853 30 000,000   0,000 

Прочие межбюджетные трансферты 

общего характера 
  

01 13 5000093000 244     #ДЕЛ/0! 

Учреждения по обеспечению хозяй-

ственного обслуживания 

  

01 13 5000093000 000 4 705 245,000 720 303,400 15,309 

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

  

01 13 5000093000 100 3 566 898,000 532 140,000 14,919 

Расходы на выплату персоналу казён-

ных учреждений 

  

01 13 5000093000 110 3 566 898,000 532 140,000 14,919 

Фонд  оплаты труда казенных учре-

ждений и взносы по обязательному 

социальному страхованию 

  

01 13 5000093000 111 2 566 704,000 425 875,000 16,592 



Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты по 

оплате труда работников и иные вы-

платы работникамказённых учрежде-

ний 

  

01 13 5000093000 119 1 000 194,000 106 265,000 10,624 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

01 13 5000093000 200 1 124 347,000 182 163,400 16,202 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

01 13 5000093000 240 1 124 347,000 182 163,400 16,202 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

  

01 13 5000093000 242 145 100,000 15 000,000 10,338 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

01 13 5000093000 244 724 431,000 159 654,000 22,039 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

  

01 13 5000093000 247 254 816,000 7 509,400 2,947 

Иные бюджетные ассигнования 

  

01 13 5000093000 800 14 000,000 6 000,000 42,857 

Уплата налогов,сборов и иных плате-

жей  

  

01 13 5000093000 850 14 000,000 6 000,000 42,857 

Уплата налога на имуществао органи-

заций и земельного налога 

  

01 13 5000093000 851 3 000,000 0,000 0,000 



Уплата прочих налогов, сборов и 

иных обязательных платежей 

  

01 13 5000093000 852 6 000,000 6 000,000 100,000 

Уплата иных платежей 
  

01 13 5000093000 853 5 000,000 0,000 0,000 

Национальная оборона 
  

02 00 0000000000 000 89 610,000 0,000 0,000 

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

  

02 00 0000000000 100 89 610,000 0,000 0,000 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов  

  

02 00 0000000000 120 89 610,000 0,000 0,000 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

  

02 00 0000000000 121 68 824,000 0,000 0,000 

Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муни-

ципальных) органов 

  

02 00 0000000000 129 20 786,000 0,000 0,000 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

  

02 03 1100051180 000 89 610,000 0,000 0,000 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского 
  

02 03 1100051180 000 89 610,000 0,000 0,000 



учёта на территориях, где отсутству-

ют военные комисариаты 

Расходы на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

  

02 03 1100051180 100 89 610,000 0,000 0,000 

Расходы на выплату персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов  

  

02 03 1100051180 120 89 610,000 0,000 0,000 

Фонд  оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

  

02 03 1100051180 121 68 824,000 0,000 0,000 

Взносы по обязательному  социаль-

ному страхованию на выплаты де-

нежного содержания и иные выплаты 

работникам государственных (муни-

ципальных) органов 

  

02 03 1100051180 129 20 786,000 0,000 0,000 

Национальная безопасность и пра-

воохранительная деятельность 

  

03 00 0000000 000 35 000,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

03 00 0000000 200 5 000,000 0,000 0,000 



Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

03 00 0000000 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

03 00 0000000 244 5 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты 

  

03 00 0000000 500 30 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты 
  

03 00 0000000 540 30 000,000 0,000 0,000 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природно-

го и техногенного характера, граж-

данская оборона 

  

03 09 0000000000 000 35 000,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

03 09 0000000000 200 5 000,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

03 09 0000000000 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

03 09 0000000000 244 5 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты 

  

03 09 0000000000 240 30 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты 
  

03 09 0000000000 244 30 000,000 0,000 0,000 



Функционирование органов в сфе-

ре национальной безопастности и 

правоохранительной деятельности 

  

03 09 5000020202 000 30 000,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты 
  

03 09 5000020202 240 30 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты 
  

03 09 5000020202 244 30 000,000 0,000 0,000 

Другие вопросы в области нацио-

нальной безопастности и право-

охранительной деятельности   03 14 8100000314 000 5 000,000 0,000 0,000 

Целевая программа мероприятий 

профилактики терроризма и экстре-

мизма, а так же минимизации и (или) 

ликвидации последствий проявлений 

терроризма на территории муници-

пального образования Глотовское го-

родское поселение 

  

03 14 8100000314 000 5 000,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

03 14 8100000314 200 5 000,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

03 14 8100000314 240 5 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

03 14 8100000314 244 5 000,000 0,000 0,000 

Национальная экономика   04 00 0000000000 000 1 585 100,000 95 828,000 6,046 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   04 00 0000000000 200 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд   04 00 0000000000 240 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд   04 00 0000000000 244 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Дорожное хозяйство    04 09 0000000000 000 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   04 09 0000000000 200 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд   04 09 0000000000 240 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд   04 09 0000000000 244 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Дорожное хозяйство    04 09 2000070600 000 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   04 09 2000070600 200 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд   04 09 2000070600 240 1 585 100,000 95 828,000 6,046 



Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд   04 09 2000070600 244 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Муниципальная программа " Раз-

витие дорожного хозяйства" муни-

ципального образования Глотов-

ское городское поселение    04 09 8100000091 000 1 385 100,000 0,000 0,000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   04 09 8100000091 200 1 385 100,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд   04 09 8100000091 240 1 385 100,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд   04 09 8100000091 244 1 385 100,000 0,000 0,000 

Муниципальная программа " Со-

держание дорог в Глотовском го-

родском поселении"   04 09 8100000092 000 200 000,000 95 828,000 47,914 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   04 09 8100000092 200 200 000,000 95 828,000 47,914 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд   04 09 8100000092 240 200 000,000 95 828,000 47,914 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд   04 09 8100000092 244 200 000,000 95 828,000 47,914 



Жилищно-коммунальное хозяйство 

  

05 00 0000000000 000 3 193 896,940 73 199,940 2,292 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

05 00 0000000000 200 2 454 957,000 73 199,940 2,982 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

05 00 0000000000 240 2 454 957,000 73 199,940 2,982 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

05 00 0000000000 244 2 454 957,000 73 199,940 2,982 

Межбюджетные трансферты 

  

05 00 0000000000 500 50 000,000 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты   05 00 0000000000 540 50 000,000 0,000 0,000 

    05 00 0000000000 633 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Коммунальное хозяйство 
  

05 02 0000000000 000 806 184,000 0,000 0,000 

Прочие работы и услуги   05 02 5000035105 244 20 000,000 0,000 0,000 

Прочие работы и услуги   05 02 20202L6350 244 786 184,000 0,000 0,000 

Благоустройство 
  

05 03 0000000000 000 959 833,060 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

05 03 5000060005 244 803 204,060 0,000 0,000 

Софинансирование по проекту 

ППМИ 

  

05 03 50000S0420 244 77 697,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

  

05 03 5000035105 244 156 629,000 0,000 0,000 



ных (муниципальных) нужд 

Софинансирование по проекту 

ППМИ 

  

05 03 50000S0420 244 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Другие вопросы в области жилищ-

но-коммунального хозяйства 

  

05 05 5000060001 000 738 939,940 0,000 0,000 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление части полномочий по 

решению вопрос местного значения 

  

05 05 5000060001 000 50 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 240 50 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

05 05 5000060001 244 50 000,000 0,000 0,000 

Уличное освещение   05 05 5000060001 000 644 939,940 73 199,940 11,350 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   05 05 5000060001 200 644 939,940 73 199,940 11,350 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд   05 05 5000060001 240 644 939,940 73 199,940 11,350 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд   05 05 5000060001 247 644 939,940 73 199,940 11,350 

Прочие мероприятия по благоустрой-

ству поселения   05 05 5000060005 000 44 000,000 0,000 0,000 



Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд   05 05 5000000000 200 44 000,000 0,000 0,000 

Содержание мест захоронения   05 05 5000060004 244 44 000,000 0,000 0,000 

Природное охранное мероприятие   06 05 5000060005 244 10 000,000 0,000   

Другие вопросыв области комму-

нального хозяйства   05 05 2120101130 244 0,000 0,000 #ДЕЛ/0! 

Культура,кинематография    08 00 0000000000 000 1 673 500,000 247 242,320 14,774 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

08 00 0000000000 200 112 996,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

08 00 0000000000 240 112 996,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

08 00 0000000000 244 112 996,000 0,000 0,000 

Межбюджетные трансферты 
  

08 00 0000000000 500 1 507 700,000 247 242,320 16,399 

Иные межбюджетные трансферты 
  

08 00 0000000000 540 1 507 700,000 247 242,320 16,399 

Учреждения культуры и мероприя-

тия в сфере культуры и кинемато-

графии 

  

08 01 5000044000 000 754 996,000 114 336,440 15,144 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 200 19 996,000 0,000 0,000 



Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 240 19 996,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 244 19 996,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044000 247 8 000,000   0,000 

Межбюджетные трансферты 

  

08 01 5000044000 500 727 000,000 114 336,440 15,727 

Иные межбюджетные трансферты   08 01 5000044000 540 727 000,000 114 336,440 15,727 

Библиотеки   08 01 0000000000   918 504,000 132 905,880 14,470 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 200 137 804,000 0,000 0,000 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 240 137 804,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 244 93 000,000 0,000 0,000 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

  

08 01 5000044200 247 44 804,000   0,000 

Межбюджетные трансферты 
  

08 01 5000044200 500 780 700,000 132 905,880 17,024 

Иные межбюджетные трансферты   08 01 5000044200 540 780 700,000 132 905,880 17,024 



Социальная политика   10 00 0000000000 000 324 328,000 0,000 0,000 

Доплата к пенсиям муниципальным 

служащим 

  

10 00 0000000000 000 324 328,000 0,000 0,000 

Социальное обеспечение и иные вы-

платы населению 

  

10 00 0000000000 300 324 328,000 0,000 0,000 

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 

  

10 00 0000000000 310 324 328,000 0,000 0,000 

Иные пенсии, социальные доплаты к 

пенсиям 

  

10 00 0000000000 312 324 328,000 0,000 0,000 

Пенсионное обеспечение   10 01 5000049101 000 324 328,000 0,000 0,000 

Доплата к пенсиям муниципальным 

служащим 

  

10 01 5000049101 000 324 328,000 0,000 0,000 

Социальное обеспечение и иные вы-

платы населению 

  

10 01 5000049101 300 324 328,000 0,000 0,000 

Публичные нормативные социальные 

выплаты гражданам 

  

10 01 5000049101 310 324 328,000 0,000 0,000 

Иные пенсии, социальные доплаты к 

пенсиям 

  

10 01 5000049101 312 324 328,000 0,000 0,000 

Всего           ############ 1 593 511,660 11,732 

         



Глотовское городское поселение 

Инзенского района 

Ульяновской области 

от 05 мая 2022 г.  №40  

Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования  

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области по разделам   

и подразделам классификации расходов бюджетов  Российской Федерации за 1 квартал 2022 год 

     

руб. 

Наименование показателей Рз ПР 

Уточненный 

бюджет на 2022 

год 

Исполненный 

бюджет  

% исполне-

ния 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные расходы 01 00 7 282 130,720 1 177 241,400 16,166 

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных орга-

нов муниципальных образований                                             01 03 13 520,000 0,000 0,000 

Функционирование  Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 2 079 574,000 450 238,000 21,650 



Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных орга-

нов муниципальных образований                                             01 04 7 280,000 0,000 0,000 

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных орга-

нов муниципальных образований                                             01 06 12 480,000 0,000 0,000 

Резервные фонды 01 11 363 067,720 0,000 0,000 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 4 806 209,000 727 003,400 15,126 

Национальная оборона 02 00 89 610,000 0,000 0,000 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 89 610,000 0,000 0,000 

Функционирование органов в сфере национальной без-

опастности и правоохранительной деятельности 03 00 35 000,000 0,000 0,000 

Мероприятия по предупреждению и ликвидации послед-

ствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий муни-

ципального образования 

03 09 30 000,000 0,000 0,000 



Другие вопросы в области национальной безопастности и 

правоохранительной деятельности 03 14 5 000,000 0,000 0,000 

Национальная экономика 04 00 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Дорожное хозяйство 04 09 1 585 100,000 95 828,000 6,046 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 2 582 654,000 73 199,940 2,834 

Коммунальное хозяйство 05 02 806 184,000 0,000 0,000 

Благоустройство 05 03 1 037 530,060 0,000 0,000 

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяй-

ства 05 05 738 939,940 73 199,940 9,906 

Природное охранное мероприятие 06 05 10 000,000 0,000 0,000 

Культура,кинематография  08 00 1 673 500,000 247 242,320 14,774 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 

08 01 1 673 500,000 247 242,320 14,774 

Социальная политика 10 00 324 328,000 0,000 0,000 

Пенсионное обеспечение 10 01 324 328,000 0,000 0,000 

Итого расходов 
    13 582 322,720 1 593 511,660 11,732 



                                  Приложение 4 

                                                                к постановлению администрации 

                                                            муниципального образования 

                                                                  Глотовское городское поселение 

                                                                               Инзенского района Ульяновской области 

                                                         от 05 мая 2022 г.  №40 

     
Источники внутреннего финансирования дефицита                                                              бюджета  муниципального 

образования Глотовское городское поселение                                         Инзенского района Ульяновской области на 

2022год 

    

       тыс.руб. 

Код Наименование показателей Сумма 

1 2 3 

01 00 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков средств на 

счетах 

по учету 341 067,720 

01 05 00 00 00 0000 500 

Увеличение остатков средств 

бюджетов -13 241 255,000 

01 05 02 00 00 0000 500 

Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов -13 241 255,000 

01 05 02 01 00 0000 510 

Увеличение прочих остатков  

денежных средств бюджетов -13 241 255,000 

01 05 02 01 05 0000 510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

муниципальных районов -13 241 255,000 

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 13 582 322,720 



бюджетов 

01 05 02 00 00 0000 600 

Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 13 582 322,720 

01 05 02 01 00 0000 610 

Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 13 582 322,720 

01 05 02 01 05 0000 610 

Уменьшение прочих остатков  

денежных средств бюджетов 13 582 322,720 



 


